
令和7年4月10日

入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 上水工第R7-2号 案件名称 配水管布設工事

契約場所 岐南町三宅3丁目地内 予定価格 (税込) 2,290,200円

契約期間

(税込) 1,991,000 円 落札業者 近藤設備（株）

契約日 ～ 80日間 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

近藤設備（株） 1,810,000円 落札者

三起建設（有） 1,830,000円

（株）サンセキ 2,019,000円

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 不着

（株）西武管商　岐南店 2,062,000円

（有）ハヤカワ 2,040,000円

名岐水道（株） 2,000,000円

以下余白

案件番号 上水工第R7-1号 案件名称 配水管布設替工事

令和7年4月10日

契約場所 岐南町平成7丁目　地内外 予定価格 (税込) 14,634,400円

契約期間

(税込) 9,658,000 円 落札業者 日野吉工業（株）

契約日 ～ 130日間 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

朝日設備工業（株） 11,700,000円

（株）岐東設備 13,100,000円

（株）西武管商　岐南店 10,600,000円

（株）ＳＥＩＷＡ 11,250,000円

日野吉工業（株） 8,780,000円 落札者

丸共管工（株） 13,100,000円

松村工業（株） 13,304,000円

（株）松波テクノ 13,304,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 土工第R7-2号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 150日間 入札日 令和7年4月10日 くじ

契約場所 岐南町伏屋２丁目　地内 予定価格 (税込) 8,141,100円

落札価格 (税込) 6,597,415 円 落札業者 （株）板橋組

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 5,997,650円 落札者

（有）加藤土木 5,997,650円

（有）木下建設 5,997,650円

三起建設（有） 5,997,650円

丸秀大塚建設（株） 6,500,000円

（株）御井重機 5,997,650円

以下余白

案件番号 土工第R7-1号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 入札日 令和7年4月10日 くじ

契約場所 岐南町上印食2丁目地内 予定価格 (税込) 2,255,000円

落札価格 (税込) 1,824,449 円 落札業者 （有）木下建設

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 1,658,590円

（有）加藤土木 1,658,590円

（有）木下建設 1,658,590円 落札者

三起建設（有） 1,658,590円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 土工第R7-5号 案件名称 交通安全施設工事

契約期間 契約日 ～ 110日間 入札日 令和7年4月10日

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 4,185,500円

落札価格 (税込) 1,089,000 円 落札業者 交通企画（株）中部支店

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

アース・クリエイト（有） 1,690,000円

（株）キクテック　岐阜支店 3,600,000円

交通企画（株）中部支店 990,000円 落札者

篠田（株） 3,800,000円

（株）東亜製作所　岐阜支店 1,712,250円

日本水機工（株） 1,181,818円

（株）保安企画 1,850,000円

以下余白

案件番号 生教工第R7-2号 案件名称 図書室冷暖房機器更新工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年10月31日 入札日 令和7年4月10日

契約場所 岐南町立西小学校 予定価格 (税込) 3,657,500円

落札価格 (税込) 3,465,000 円 落札業者 （株）ダイワテクノ

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 3,260,000円

（株）ダイワテクノ 3,150,000円 落札者

（株）中部空調サービス 3,250,000円

濃尾電機（株） 3,260,000円

安田電機暖房（株） 3,295,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 生教工第R7-1号 案件名称 東小学校プール修繕工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年6月30日 入札日 令和7年4月10日

契約場所 羽島郡岐南町野中1丁目99番地　地内 予定価格 (税込) 2,853,895円

落札価格 (税込) 2,596,000 円 落札業者 東邦地水（株）岐阜営業所

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

イビデンエンジニアリング（株） 辞退

岡田産業（株） 辞退

（株）カミノ 辞退

東邦地水（株）岐阜営業所 2,360,000円 落札者

松村工業（株） 辞退

以下余白

案件番号 土工第R7-3号 案件名称 防護柵設置工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年7月17日 入札日 令和7年4月10日

契約場所 岐南町平島1丁目　地内 予定価格 (税込) 2,528,900円

落札価格 (税込) 1,188,000 円 落札業者 （株）保安企画

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

アース・クリエイト（有） 1,620,000円

（株）キクテック　岐阜支店 2,180,000円

交通企画（株）中部支店 2,052,960円

篠田（株） 2,200,000円

（株）東亜製作所　岐阜支店 2,190,000円

日本水機工（株） 1,272,727円

（株）保安企画 1,080,000円 落札者

以下余白


